
                                                          

令和５年１１月２２日 

    役   員 

  各 支 部 長 様 

事 務 局 長 

 

                                           群 馬 県 剣 道 連 盟             

                        会 長  小 林 一 隆 

 

 

群馬県剣道連盟納会の開催について 

 

  標記の件につき、下記にて開催いたしますので、年末のご多忙のおりとは 

存じますが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

また、会議終了後、稽古会を行いますので、各支部多数参加されますよう、 

 会員の皆さんにご督励かたお願い申し上げます。 

なお、納会の開始時刻は、午後２時からになっておりますので、ご注意の 

ほどお願い致します。 

 

記 

 

１、 日 時  令和５年１２月１０日（日） 

     会  議 １４時００分 ～ １４時２０分 

     稽  古 １４時３０分 ～ １５時３０分 

 

２、 場 所  会  議 第２道場 

     稽  古 第２道場 

 

＊稽古中は面マスクかマウスガードを必ず着けること。 

＊密にならないように。 

 

 


